ΤΕΧΝΙΚΗ  ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ 

Με την παρούσα τεχνική έκθεση προβλέπεται να γίνει η προμήθεια  δεκαπέντε   χιλιάδες (15.000) 

φακέλων αλληλογραφίας για τις ανάγκες της αλληλογραφίας της Οικονομικής Υπηρεσίας του Δήμου. Οι 

διαστάσεις των φακέλων θα είναι 11,40εκ. Χ 23,00εκ., με αυτοκόλλητη ταινία στη μεγάλη πλευρά, 

χρώματος λευκού, με το λογότυπο του Δήμου Χίου στην εμπρόσθια άνω αριστερά πλευρά και διαφανές